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MS KRYLLINGEN - SØKNAD OM TILSKUDD TIL INDUSTRIOPPVASKMASKIN. 
Sak 20 i formannskapets møte 12.3.2026. 
 
 
I henhold til protokoll fra formannskapets møte er saken oversendt 
kommunestyret uten innstilling. Styret i MS Kryllingen fulgte formannskapets 
behandling på nettet. Her framgikk det at noe av begrunnelsen for 
oversendelse til kommunestyret uten innstilling er å undersøke muligheten for 
at industrioppvaskmaskinen på Kryllingheimen kan benyttes også av MS 
Kryllingen. 
 
Vi ønsker å komme med noen konkrete logistikkopplysninger i denne 
sammenheng, og ber om at disse ekstraopplysninger blir framlagt for 
kommunestyret. 
 
Smittevernhensyn. 
Som utenforstående kan MS Kryllingens mannskap/hjelpere ikke gis adgang til 
kjøkken verken på institusjon eller serveringssted, grunnet strenge 
smittevernregler. Dette har blitt fulgt opp av oss også i forhold til Sole hotell, 
som har vasket opp for oss tidligere. Vi har levert oppvasken utenfor kjøkkenet 
og oppvasken er foretatt av kjøkkenpersonalet selv. Hotellet har åpningstider 
som har gjort dette mulig. 
Så vidt vi kjenner til vil dette ikke være mulig i forhold til personell og 
åpningstider ved Kryllingheimens kjøkken. MS Kryllingen er avhengig av at 
oppvask kan foretas både på dag- og kveldstid, og til tider flere ganger daglig.  
 
Logistikk. 
MS Kryllingen fikk sommeren 2025 tilgang til å etablere lager i kjellerlokalene 
på K4-huset med kjørevei inn til inngangsdør lager. Dette setter vi stor pris på 
da det er viktig for oss i forhold til logistikk både når det gjelder tidsbruk, 



frakt/bæring og tilrettelegging for turene. En fysisk sammenheng mellom lager 
og oppvask vil være en best mulig løsning for vår drift og vårt mannskap. 
 
MS Kryllingen benytter Olberg brygge som hovedbrygge. Det er svært 
hensiktsmessig i forhold til tilgjengelighet for våre turister som ankommer både 
med privatbiler og busstransport. Tilsvarende tilgjengelighet er ikke mulig ved 
Kryllingheimens brygge. Dette vil i såfall vanskeliggjøre parkering både for 
Kryllingheimens og våre besøkende. 
 
Det vil kreve mye ekstraarbeid og ekstra tidsbruk for vårt frivillige mannskap 
hvis vi skal måtte kjøre oppvasken til Kryllingheimen. 
Det er ikke hensiktsmessig verken i forhold til tidsbruk eller miljø (mer kjøring 
betyr mer utslipp) å forflytte båten tur retur Olberg brygge-Kryllingheimens 
brygge etter at vi har satt av våre passasjerer ved Olberg brygge. 
 
Avslutningsvis. 
Med bakgrunn i ovenstående, og spesielt av smittevernhensyn, synes det lite 
hensiktsmessig, og sannsynligvis heller ikke gjennomførbart at MS Kryllingen 
benytter Kryllingheimens industrioppvaskmaskin. 
 
Vi håper disse innspillene tas med til kommunestyrets videre behandling av 
saken. 
 
 
Med hilsen 
Styret i Stiftelsen MS Kryllingen 
 
Knut Arne Glesne 
Styreleder. 


